[NPEIJIOXEHUE
o pasmMepe ueH (TapndoB), HNOJTOCPOUHHX MNapPaMETPOB PEeTyJIMPOBAHMUA
(Bun uenn (Tapuda) Ha 2016 Toxn
(pacuerHElT nepuon
peryaupoBaHua)

MYHUMUIUIIAJIBHOE YHUTAPHOE MNPEONPUATUE «BOEPOBCKAS TOP3JIEKTPOCETB»
(nmonHoOe M CcokpameHHOe HaUMEHOBAHUE KPUIMIECKOTO JIMIA)

MYIl «BOBPOBCKAA T'OP3JIEKTPOCETB»

Pasgen 1. UHpopmauma 06 opraHnsaumm
MonHoe HaumeHosaHne MYHULUUNANBHOE YHUTAPHOE NPEANPUATUE « BOEPOBCKAA TOP3/IEKTPOCETb»
CokpaweHHoe HaumeHoBaHne MYT «506pOBCKan ropaneKkTPoceTb»
MecTo HaxoxaeHusa BopoHerkcKasa obnactb ropog 6obpos ynauw Kuposa 20
dakTnueckunit agpec BopoHekckaa obnactb ropos 6obpos yanua Kuposa 20
MHH 3602000356

KMNN360201001
®.1.0. pykoBogutena KotoB Anekceii HuKonaesuy

Appec aneKkTpoHHOM noYTbl bobrovenergo@mail.ru

(¢opma)

MpunoxkeHne N

K NPeanoyKeHu1to 0 pasmepe LeH
(Tapndos), AONTOCPOUHbIX
napameTpoB peryanpoBaHun



KoHTaKTHbIN TenedoH 8-47350-4-10-09

®dakc 8473504-18-98

AB0OHeHTCKM Homep 4-473-50-4-31-18

Pasaen 2. OCHOBHble NOKa3aTenm AeATeNbHOCTU OpraHu3aLmi,
OTHOCALLMXCA K CYBbEKTAaM eCTeCTBEHHbIX MOHOMOMNI 3NEKTPUUYECKON SHEPTUM (MOLLLHOCTH)

N n/n HanmeHoBaHWe NoKasaTtenemn EanHnua daKkTnyeckme MokasaTenn, MpepnoxeHna Ha
n3mepeHua nokasaTenn 3a rof, | yTBEP)KAEHHbIE HA | PacYeTHbIV Nepuos
npeALwecTByHOLLMIA 6a30BbIi Nepuog, peryamposBaHus
6a3oBomy nepuoay <1>
1. MNokasatenu apPeKTUBHOCTH
OeATeNbHOCTU OpraHM3aumm
1.1. BblpyuKa TbIC. pybnei 64643,8 67943,23 90798,88
1.2. Mpubbinb (YObITOK) OT NpoAaxk  Thic. pybnel 230,10 546,16 559,35
1.3. EBITDA (npubbinb Ao TbiC. pybne
NPOLEHTOB, HAaNOTOB U
amopTu3aumn)
1.4. Yucrtaa npmbbinb (yObITOK) TbiC. pybne 230,10 546,16 559,35
2. MokasaTenu peHTabenbHOCTM
OpraHuM3auum
2.1. PeHTabenbHOCTb NpoaaK npoueHT 0,4 0,8 0,6

(sBenmumHa npmbbian ot
npoAak B Kaxkaom pybne
BbIPY4KM). HopmanbHoe
3HaYeHWe a1a AaHHOM
OTpacau oT 9 NPOLLEHTOB U

MpunoxkeHne N

K NPeanoXKeHu1to 0 pasmepe LeH
(Tapndos), AONTOCPOUHbIX
napameTpoB peryanpoBaHmn



3.1.
3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

4.1.

bonee

MoKasaTenu peryimpyembix
BMAO0B AeATENbHOCTU
opraHusauum

3aaBneHHaA MOLLHOCTb

O6bem nonesHoro OTNyCKa
I1IEKTPO3HEPINUN - BCETO

O6bem nonesHoro OTnycCKa

I1IEKTPO3HEPTNN HACENEHUNIO U

NPUPABHEHHbIM K HEMY
KaTeropusam notpeburene

HopmaTtus notepb
3N1IeKTPUYECKOl aHeprum (c
yKa3aHMeM peKBM3UTOB
npukasa MuHaHepro Poccun,
KOTOPbIM YTBEPXKAEHDI
HOpPMaTUBbI)

PeKBM3UTbI NporpaMmmoi
3HeprosdpPeKTMBHOCTHU (Kem
yTBEpKAeHa, AaTa
yTBEPXKAEHMA, HOMEP
npuKasa)

Heobxoanman sanosas
BbIPY4Ka No peryampyembim
BMAaM AeATeIbHOCTH
opraHu3auum - Bcero

MoAKOHTPOAbHbIE pacxoapl -
BCero

B TOM HUche:

MBT 8,86
TbIC. KBT-Y 54631,4
TbIC. KBT-Y 22740,5

npoueHT 18,2

Mp .Ne 184 073,08

2006r

64643,8

TbIC. pybne 20941,1

8.43

53133,0

22740,5

15,55

Mp,Ne184 ot 3,08
2006r.

67943,23

24794,35

9,12

56271,4

22740,5

15,71

Mp,Ne184 ot
3,082066r.

90798,88

36367,71



4.2.

4.3.

4.4.

4.4.1.

5.1.

5.2.

onnara Tpyaa
PEMOHT OCHOBHbIX pOHZO0B
MaTepuasbHble 3aTpaThbl

Henoako HTPOJIbHblE pacxoabl
- BCero

Bbinagatowme, U3NnLWHNE
AoxoAbl (pacxogbl) NPOLWbIX
net

MHBecTmumu,
ocyLLecTB/AeMble 3a cYeT
TapUPHbBIX UCTOYHUKOB

PeKBM3UTbI UHBECTULIMOHHOW
nporpammsl (Kem
yTBEpPKAEHa, AaTa
YyTBEPXKAEHUA, HOMEDP
npwuKasa)

CnpasoyHo:
O6bem yCNOBHbIX eANHUL,

OnepaunoHHble pacxoapl Ha
YC/IOBHYIO eANHNLLY

MoKasaTenu YNcneHHocTH
nepcoHana n ¢oHaa onnaTbl
TpyAa no peryampyembim
BMAAM OEeATeNIbHOCTH

CpegHecnucoyHan
YUCNEHHOCTb NepcoHana

CpeaHemecsyHan 3apaboTHas
nnaTta Ha 04HOro paboTHMKa

TbiC. pybne

TbiC. pybne

TbiC. pybne

y.e.

TbIC. pybne
(y.e.)

yesioBek

TbIC. pybnei
Ha YyesioBeKa

15242,7
1893,9
1248,8

20608,2

965,6

4719,3

Ynpas KKX npukas

2096,966

9,986

80

15,9

19249,35
1935,38
1376,46

21149,18

2425,97

2001,38

Ne 143

0114,08,2014r

2096,966

11,824

78

20,6

30444,66
2021,2
1437,1

31757,67

965,6

5818,77

2099,81

17,320

80

31,7



5.3. PekBn3nTbI OTpacnesoro
TapudHoro cornaweHus (aata
YTBEPXKAEHUA, CPOK AENCTBUSA)

CnpaBoyYHoO:

YcTaBHbIN Kanutan TbIC. pybnei 7557 7557
(cknapmouHbIN KanuTan,

YCTaBHbIN poHA, BKAAAbI

TOoBapuLlen)

AHanuns ¢uHaHcoBoOM TbIC. pybnei
YCTOMYMBOCTM NO BE/IMYNHE

M3ULLIKa (HeaocTaTKa)

cob6CTBEHHbIX 060POTHbIX

cpeacTs

1,01,2014r.3 ropa.

7557

<1> ba30Bblii Nepuog, - rog, NPeALecTByOLMI pacyeTHOMY Nepuoay peryanpoBaHus.



MpunoxkeHne N

K NPeaNoXKeHMIO 0 pasmepe LeH
(Tapndos), [ONTOCPOYHbIX
napameTpoB peryanpoBaHma

Pasgen 3. LleHbl (Tapudbl) no peryavpyemsiMm BUAAM AeATENbHOCTU OpraHn3aLmm

N n/n HanmeHoBaHWe noKasaTtenen EamHuua daKTMYecKne NoKasatenu MoKkasaTtenu, MpepnoxKeHua Ha
U3MeHeHun 3arog, yTBEPXKAEHHbIE Ha pacyeTHbIN Nepuog,
npeaLwecTByOLWNA 6a3oBbIl Nepuog, <*> peryanmpoBaHus

6asoBomy nepuoay

1-e 2-e 1-e 2-e 1-e 2-e
nonyrogue | nonyrogue | noayrogume | noayrogue | noayroguve | nonyrogue

1. [ns opraHnsaLmini, OTHOCALLMXCA
K CyObeKTam eCcTeCcTBEHHbIX
MOHOMNOANM

1.2. YCAYru no nepegave
3NEKTPUYECKON IHEPrUn
(mowwHoCTH)

OBYXCTaBOYHbI Tapud

CTaBKa Ha coAepKaHue cetemn py6./MBTs 471,63426 471,63436 474,77134 481,62031 620,945 620,945
mec.



CTaBKa Ha onnarty py6./MBTy 422,77 422,77 361,58 375,21 405,90 405,90
TEeXHOJIOFMYEeCKoro pacxoaa
(noTepsb)

0/HOCTaBOYHbIN Tapud py6./MBTy  1183,27 1183,27 1264,27 1293,25 1614,0 1614,0

<*> Ba3oBblii Nepuog, - roa, NPeALecTBYOWMIN pacyeTHOMY Nepuoay pPeryinpoBaHus.



